
UCHWAŁA NR XLIX/247/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2009 rok.

Na podstawie  art.18  ust.  2     pkt  4,  art.51   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,
poz. 1759; z 2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180,
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165 ust. l, art. 184 ust l
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169,
poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217  i 1218, Nr 187,
poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832; z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr
140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227,
poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666)
Rada Miejska w Żychlinie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące na 2009r. o kwotę 43.173zł, zgodnie z załącznikiem
Nrl.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące na 2009r. o kwotę 35.622zł, , zmniejszyć wydatki
bieżące na 2009r. o kwotę 35.095zł, zwiększyć wydatki majątkowe na 2009r. o kwotę
54.201zl, zmniejszyć  wydatki majątkowe na 2009r. o kwotę ll.555zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/171/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2009
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXXIII/171/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2009
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 3c do Uchwały Nr XXXIII/171/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2009
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                 Przewodnicząca Rady
                                                                                                  Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XLIX/24709
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 listopada 2009r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 8 968 X

0470

0920

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości
Pozostałe odsetki

8 959

9

X

X756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

1 523 X

0340
0910

Podatek od środków transportowych
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 522
1 X

X758 Różne rozliczenia 29 014 X
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 014 X

801 Oświata i wychowanie 2 058 X
0690
0830
0970

Wpływy z różnych opłat
Wpływy z usług Wpływy z
różnych dochodów

18
1 440

600

X
X
X

852 Pomoc społeczna 1 610 X

2360

Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami
Pozostałe odsetki

1 609
1

X
X

Ogółem 43 173 X

                                                                                                 Przewodnicząca Rady
                                                                                                  Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIX/247/09
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 listopada 2009r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 54 201 X

Rozdz. 60014 — drogi publiczne powiatowe 54 201 X
Wydatki majątkowe: dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

54 201 X

700 Gospodarka mieszkaniowa X 24 155
Rozdz. 70005 - gospodarka gruntami i
nieruchomościami X 24 155
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe X 24 155

750 Administracja publiczna 4 550 X
Rozdz. 75022 - rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 4 550 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 4 550 X

801 Oświata i wychowanie 31 072 11555
Rozdz. 80101 — szkoły podstawowe 23 099 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 23 099 X
Rozdz. 80104 -przedszkola 1 000 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 1 000 X
Rozdz. 80110 - gimnazja 6 323  11 555
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6 323

X

X

11 555
Rozdz. 80120 — licea ogólnokształcące 650 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 650 X

854 Edukacyjna opieka wychowawcza X 2 495
Rozdz. 85415 - stypendia szkolne X 2 495
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe X 2 495

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska X 8 445

Rozdz. 90095 - pozostała działalność X 8 445
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe X 8 445
Ogółem 89 823 46 650

                                                                                                 Przewodnicząca Rady
                                                                                                  Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska





























Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIX/247/09
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 listopada 2009r.

Dotacje celowe z budżetu udzielane na podstawie porozumień
(umów) na finansowanie lub dofinansowanie wydatków

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5
1. 600 60014 Starostwo Powiatowe w Kutnie 404 201

Ogółem 404 201

                                                                                                 Przewodnicząca Rady
                                                                                                  Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                       /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO
UCHWAŁY NR XLIX/247/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
z dnia 30 listopada 2009 r.

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 700 § 0470 - kwota 8.959zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty
wieczystego użytkowania.

Dz. 700 § 0920 - kwota 9zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek od
nieterminowego regulowania należności za wieczyste użytkowanie, czynsz dzierżawny i
czynsz lokalowy.

Dz. 756 § 0340 - kwota 1.522zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływu podatku od
środków transportowych wpłacanego przez osoby fizyczne.

Dz. 756 § 0910 - kwota 1zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat przekazanych przez urzędy skarbowe.

Dz. 758 § 2920 - kwota 29.014zł - dokonano zwiększenia planu subwencji oświatowej na 2009
rok na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 12 listopada 2009 r. znak
ST5/4822/34g/BKU/09.

Dz.801 § 0690 - kwota 18zl - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu dokonania opłat za
wydanie duplikatów legitymacji szkolnych w Gimnazjum Publicznym w Żychlinie i Liceum
Ogólnokształcącym w Żychlinie.

Dz. 801 § 0830 - kwota l.440zł -  ponadplanowe  dochody  uzyskane  z  tytułu  wpłaty  za
wynajem pomieszczeń w Szkole Podstawowej Nr 2 oraz wynajem Sali gimnastycznej przy
Szkole Podstawowej w Grabowie.

Dz. 801 § 0970 - kwota 600zł - ponadplanowe dochodu uzyskane z wpłaty PZU SA na rzecz
Szkoły Podstawowej w Śleszynie.

Dz. 852 § 2360 - kwota 1.609zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu realizacji zadań z
zakresu administracji rządowej (udział Gminy w ściągniętych przez komornika należności z
tytułu wypłaconych zaliczek alimentacyjnych i funduszu alimentacyjnego).

Dz.852 § 0920 - kwota 1zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat odsetek od
nieterminowego regulowania należności za usługi opiekuńcze.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz.600 rozdz. 60014 - kwota 54.201zł - w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego, wartość zadania „Modernizacja drogi powiatowej Nr 2156
E - odcinek Sędki - Zagroby" zwiększyła się o kwotę 115.000zł stąd też konieczność



zwiększenia planu wydatków na dotacje celowe z budżetu udzielane na podstawie
porozumień (umów) na finansowanie lub dofinansowanie wydatków inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych.

Dz. 700 rozdz. 70005 - kwota 24.155zł dokonano zmniejszenia planu wydatków
rzeczowych przeznaczonych na wypłaty odszkodowań wypłacanych osobom fizycznym.

Dz. 750 rozdz. 75022 - kwota 4.550zł - zwiększono plan wydatków rzeczowych Rady
Miejskiej w Żychlinie z przeznaczeniem na zakup materiałów i zakup usług pozostałych.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 23.099zł - dokonano zwiększenia planu wydatków rzeczowych
przeznaczonych na zakup energii elektrycznej, cieplnej, zakup wody i odprowadzenie
ścieków oraz szkolenia pracowników szkół podstawowych.

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 1.000zł - zwiększono plan wydatków rzeczowych
przeznaczonych na zakup energii elektrycznej, cieplnej, zakup wody i odprowadzenie
ścieków dla potrzeb Przedszkola Samorządowego Nr l.

Dz. 801 rozdz. 80110 - kwota 6.323zł - dokonano zwiększenia planu wydatków rzeczowych
przeznaczonych na zakup materiałów, zakup energii elektrycznej, cieplnej, zakup wody i
odprowadzenie ścieków dla potrzeb Gimnazjum Publicznego w Żychlinie.

Dz. 801 rozdz. 80110 - kwota 11.555zł - w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Wymiana
stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Zespołu Szkół Nr l w Żychlinie", kwota na
wykonanie w/w zadania jest niższa niż plan; stąd istnieje możliwość zmniejszenia planu i
przeznaczenia środków finansowych na inne cele.

Dz. 801 rozdz. 80120 - kwota 650zł - zwiększono plan wydatków rzeczowych
przeznaczonych na zakup energii elektrycznej, cieplnej, zakup wody i odprowadzenie
ścieków dla potrzeb Liceum Ogólnokształcącego w Żychlinie.

Dz. 854 rozdz. 85415 - kwota 2.495zł - zmniejszono plan wydatków rzeczowych
przeznaczonych na wypłaty stypendiów dla uczniów.

Dz. 900 rozdz. 90095 - kwota 8.445zł - w związku ze zmianami ustawowymi w zakresie
wyłączeń gruntów spod produkcji rolnej, istnieje możliwość zmniejszenia planu i
przeznaczenia środków finansowych na inne cele.


